**E**t vt nō dicent illi. oues sum' r̄ mit  
tis nos i esca lupoꝝ. timorē illoꝝ  
vno s̄ mōe abstulit. **N**ō dixit ite. nec eū  
eoz vtute mittebat eos. **E**cce ego mitto  
vos. **I**nfirmi quidē vos. s̄ qui mittit po  
tes ē. **Q**s es tu? **E**go sū q̄ celū extendi et  
trā fundavi. q̄ maria itrenavi. q̄ mōtē  
dissolui. q̄ cyrographū qd̄ tra vos erat  
cruci affixi. q̄ veterē legē i mutavi. q̄ vos  
ad pristina p̄ria reuocavi. q̄ fortia dis  
soluo r̄ dissoluta d̄forto. **E**d mari forti?  
**S**z p̄ua arena itolerabilē eī impetū r̄tū.  
**E**cce ego mitto. **V**. **V**. dit r̄ continet  
vos. q̄ mortis r̄ vite habeo p̄tate.  
q̄ d' celo descendi. ecce ego mitto vos sic  
oues i medio lupoꝝ. **T**anq̄ mur' quidā  
bestie fiebat ouib'. vt nec fuga d̄suaret  
salutē circūuallati vndiq̄. **O** vtus mit  
tentis. **I**n medio lupoꝝ oues. **I**n circuitu  
lupi sūt. **E**t mutati sūt lupi r̄ facti sūt  
oues. **N**ec em̄ natura s̄ volūtate lupi erāt.  
**E**cce ego mitto vos. **N**ō d' g' p̄cipis nob'.  
**E**stote prudentes sic s̄pentes. r̄ simplices.  
**Q**uit g' d̄ns sic cō. **V**. **V**. sic columbe.  
**Q**liba ē sine tolo. sine felle qd̄ ē aā  
ritudo p̄ti. ita obliu' iracūdie r̄ iniriāz  
p̄ntis sc̄li viam. vt iter angustū vite et  
ne ingressi d̄posita s̄ritie veteri idē cō  
uersatōe pristina p̄missa diuina capia  
m'. **Q**m arta inq̄t r̄ angusta ē via q̄ duc  
ad vitam d̄stituti inq̄t sic serpētes. **H**ec ē q̄  
imitari debem'. **S**erpēs em̄ certo t̄p̄e per  
foramē angustū sulcari se d̄r vbi cū ma  
gno labore deposita exiūna veti velut  
nouus efficit. **C**ui astutiā nos imitātes  
it' angustū d̄satois velut noui hoīes i  
sc̄lo appare' debem'. **I**n nouitate vite. id ē i v  
tutū decore ambulantes. **E**st r̄ alia astu  
tia s̄pētis. **S**i venit i man' se occidē volē  
tis totū corp' plagis r̄ vulnib' tradit et

nihil aliud gescit nisi caput integrum  
 in illo tpe dicitur. **Hoc est S. Iobis** custodie  
 preceptum meum ut diligatis in uice sic di-  
 lexi vos et re. **Omni S. Augustini epi-**  
**S** me dicat preceptum siue mandatum  
 ex vno verbo greco vtriusque interpreta-  
 tur quod est entole. **Na** vobis ista similia an dix-  
 erat. dicit quod me vobis ut potui disputasse me-  
 misse debetis. **Ibi** enim sic ait. Mandatum  
 nouum do vobis ut diligatis in uice sic dilexi  
 vos. ut et vos diligatis in uice. **Huius** itaque  
 mandati repetitio. et mediatio est. nisi quod ibi ma-  
 datum nouum do vobis inquit. **h** autem hoc est inquit  
 mandatum meum ibi tanquam non fuerit antea  
 tale mandatum. **h** tanquam non sit aliud eius ma-  
 datum. **Sed** ibi dictum est nouum. ne in vetustate  
 nostra profuerem. **h** dictum est meum ne detineam.  
**Q**uid autem huius ita dixit hoc est. **X.** putem?  
 mandatum meum velut non sit aliud quod  
 putamus fratres mei. **Numquid** non solum eius ista di-  
 lectio mandatum est quod diligimus in uice. **None**  
 est aliud maius ut diligatis deum. **Ut** vobis sola  
 dilectio non deus mandauit ut alia non requira-  
 mus. **Tria** certe commendat apostolus dicens. Ma-  
 net autem fides spes caritas tria hec ma-  
 ior autem horum est caritas. **Et** si in caritate hoc  
 est in dilectione deludunt duo illa precepta. ma-  
**De** fide igitur. **XI.** ior tamen dicta est esse non sola.  
**Non** quod multa mandata sunt. quod multa di-  
 ce. **Et** potest cuncta colligere. quod enumerare  
 non sufficere. **Sed** intueamur quod dicit apostolus.  
 plenitudo legis est caritas. **Ubi** ergo caritas  
 est quod est quod possit deesse. **Ubi** autem non est quod est quod  
 possit prodesse. **Demum** credit nec diligit  
**Nec** diligit quod non credit. **frustra** quod est  
 tamen potest sperare veniam quod non diligit. **Nec** autem  
 potest desperare quod diligit. **Itaque** ubi dilectio  
 est ibi necessario fides et spes. **Et** ubi dilectio  
 proximi ibi necessario etiam dilectio dei. **Qui**  
 enim non diligit deum quomodo diligit proximum factum

seipsum quoniam quod de non diligit et seipsum. **Est**  
 quippe ipse et inquit. **Quod** autem diligit in qua  
 ter non plane diligit. **sed** odit animam suam.  
**Hoc** ergo preceptum domini teneamus. **XII.**  
**U**t nos in uice diligamus et quod quod ali-  
 ud precepit faciemus quoniam quod quod aliud est hic  
 habemus. **Discernit** quippe ista dilectio ab  
 ea dilectione quod se in uice diligunt homines ut  
 homines. **Na** ut discerneret aduictum est sic  
 dilexi vos. **Ut** quod enim nos diligit christus  
 non ut possimus regnare cum christo. **Ad** hoc ergo  
 et nos in uice diligamus ut dilectionem nostram  
 discernamus a ceteris quod non ad hoc se in uice  
 diligunt. quod nec diligunt. **Quod** autem propter bonum  
 deum se diligunt ipsi se diligunt. **Ergo** ut  
 se diligat deus diligant.

**Wolfgangi epi Sermo S. maximi epi.**  
**Q**uideam dilectissimi idem  
 quod ad sanctissimi patris et prote-  
 toris nostri sancti wolfgangi  
 solennia uenistis et spirituali  
 iocunditate letamini et ex ultimo cordis af-  
 fectu clementiarum domini nostri ihesu christi collau-  
 date. quod nos ab idolatrie erroribus ad ag-  
 nitorem et proluce dignat est. **Secundum** vna-  
 nimitate sancti doctoris vestigia. non simi-  
 tati patris. degenere filii. si scitatem vite  
 illi more nobilitate imitemur. **Abiciamur**  
 a nobis opera tenebrarum et iduam arma lucis  
 sic ut indie honeste ambulemus quod non  
 ignorantie recessit. et ve scie non lumine in-  
 fulsit. ut filii lucis in omni castitate et pie-  
**Non** sit alicuius. **U**t tate ambulemus.  
**Neque** ut malitie occulta in nobis  
 semina. quod homo videt in facie. deus autem in corde  
 considerat. nec aliquid illi omnipotentie oculi  
 occultari potest. **Ipse** enim nos in omni bonitate  
 ut pelar potest et per predicato nostrum sanctus  
 wolfgangus episcopus gaudes ante tribunal  
 summi iudicis in die ultimo deducatur.

**De S. Simone**  
 quia. sermones quatuor  
 folio. C. xv.

tin' ex misericordia filioꝝ illi' cum mul-  
titudine gl'ia ⁊ nos cū illo desiderabile meamur  
audire suā: vete bñdicti patris mei p-  
cipite regnū: qd' vbi patū ē ab origine

**I**lle d' celesti patris p'ns **Y.iii.** mdi.  
**L**ozomb' n'r: quādie agone adiuua-  
re n' dicitur: desideras suos h'mos fili-  
os q's p'na pietate genuit i xpo ad gl-  
oria p'petue bñtitudis p'ueire. Quap't  
frēs h'mi vñq'sq' i suo ordie sedm vi-  
vū facultate fortit' diabolice r'istat  
sugestioib' vt etnū triumphū coronā pie-  
p'ri n'ro accipe dign' efficiatur. Nō sūt  
em' adigne vt ait apl's passiones hui'  
tpis ad fructurā gl'ia q' ruelabi i nb.